

Kętrzyn, dnia 14 maja 2021 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
Ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Znak: SO.271.14.2021

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), pn. „**Dostawa wyposażenia do Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kętrzynie**”

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania i wnioski Wykonawców do treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), które wpłynęły do ww. postępowania, zgodnie z poniższym:

Pytanie/Wniosek nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pokrycia podestów ze sklejki o grubości 12 mm, przy zachowaniu nośności 500 kg/m² ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie pokrycia podestów scenicznych wykonanych ze sklejki o grubości 12 mm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów tj antypoślizgowe, trwale mocowane do podestów, wodoodporne, trudno zapalne

Pytanie/Wniosek nr 2:

1.30 zaślepki do racka 19”, kolor czarny, jedna pełna, druga z czterema wycięciami na gniazda bnc (2 sztuki), czy to oznacza w sumie 2 czy 4 sztuki?

Odpowiedz:

jedna pełna druga z wycięciami, w sumie 2 sztuki.

**Burmistrz Miasta Kętrzyn
(-)Ryszard Niedziółka**